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1 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1

Preis der Futterscheune Wendfeld

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2019 mit freundlicher Unterstützung

der Nürnberger Generalagentur Norman Femfert und Manja Höhne

Wertungsprüfung der Senioren-Sportspiele

1. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K140 7.90P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Django 42058 7.70P

3. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Stan 33149 7.50P

4. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Dingo 23356 7.30P

5. Andrea Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Levista 7102 7.20P

6. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66139 7.10P

7. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 56150 7.00P

8. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Jokus 289 6.80P

8. Wiebke Kuss (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Rubin138 6.80P

10. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Fair Lady 40167 6.70P

11. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin49 6.60

11. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975143 6.60

11. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler146 6.60

14. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Ugrant194 6.50

15. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont100 6.40

16. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14579 6.30

17. Ricarda Gilenski (Stralsunder RFV e. V.) Fair Play W 368 6.20

17. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Fratello 21168 6.20

19. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2144 6.00

20. Eva Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Sir Niklas 3148 5.80

21. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61041 5.60

21. Diana Schmidt (PSC Bentwisch e.V.) Shadowfax 4147 5.60

23. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2427 5.50

24. Martina Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Mexx 37117 5.30

25. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13125 5.20

26. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazotti 190136 5.00

2 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde - R 1

Platz der Semlower Agrar GmbH

1. Ralf Nagel-Heyer (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quintracus 2134 5.70P

2. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P20 5.60P

3 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2

Preis von Uhlir´s Gasthof Marlow

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR

1. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Borussia 212 7.40P

2. Berit Habermann (RFV Marlow e. V.) Stan 33149 7.00P

3. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner120 6.80P

4. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66139 6.50P

5. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin49 6.30

6. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont100 6.10

7. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975143 5.80

8. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz2 5.70

9. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Ugrant194 5.60

10. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14579 5.30

4 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis des Landhotels Rittmeister - Rostock

1. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Chelsey B34 7.50P

2. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 319 7.20P

3. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney22 5.90P

4. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P20 5.70P

5. Marcel Dethloff (RSC Elmenhorst e. V.) Reano137 5.50

6. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia103 5.00

7. Pauline Weinberg (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Imperialista85 0.00

5 Stilspringprüfung Kl. A*

Preis der Fa. Nordgut Käsewerk

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR

1. Wiebke Kuss (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Rubin138 7.70P

2. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Dingo 23356 7.60P

3. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 963 7.50P
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4. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W5 7.40P

4. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Heitholms Romance80 7.40P

6. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Diabolo 53954 7.30P

6. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy83 7.30P

8. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life31 7.20P

9. Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P35 7.10P

10. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2427 7.00P

10. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Dynamik 4362 7.00P

12. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7064 6.80

13. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Chelsea 11833 6.70

13. Nicole Träger (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sunnyboy 115151 6.70

15. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Chelsey B34 6.60

15. Lisa Enkhardt (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030112 6.60

15. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28198 6.60

18. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Clara 15038 6.50

18. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8639 6.50

20. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 319 6.40

20. Pauline Ena Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dakota H48 6.40

22. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Canaglia Z17 6.30

22. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski101 6.30

24. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou18 6.00

25. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Matthew 7116 5.90

25. Anett Dassow (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quintero 29132 5.90

27. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Caitan 315 5.80

27. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 457 5.80

29. Aline Möller (RC Passin e.V.) King Legolas91 5.20

29. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia103 5.20

6 Punktespringprüfung Kl. A*

Preis der Ostseemühle Langenhanshagen

1. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou18 44.00 / 37.35P

2. Lilly Marie Siefke (RV Rostocker Heide e. V.) Joan 788 44.00 / 38.43P

3. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 963 44.00 / 39.14P

4. Nicole Träger (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sunnyboy 115151 44.00 / 41.00P

5. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2359 44.00 / 41.26P

6. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 457 44.00 / 44.20P

7. Aennie Maxime Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Mimosa 19203 44.00 / 44.55P

8. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Lousianna 7114 44.00 / 45.28P

9. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo199 44.00 / 46.48P

10. Selina Adoms (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Mountilus121 44.00 / 49.10P

11. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Caitan 315 44.00 / 49.35P

12. Stefan Arndt (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly110 44.00 / 52.30

13. Pauline Ena Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dakota H48 43.00 / 52.78

14. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53954 41.00 / 46.96

15. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL44 40.00 / 47.40

16. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4362 40.00 / 58.21

17. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney22 39.00 / 57.22

18. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Nebiolo Picotender201 39.00 / 62.26

19. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life31 39.00 / 70.92

20. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 443 38.00 / 64.58

21. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Clara 15038 38.00 / 67.52

22. Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P35 37.00 / 44.25

23. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Matthew 7116 35.00 / 65.94

24. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16106 33.00 / 53.33

25. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414142 30.00 / 80.72

26. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7064 21.00 / 69.52

27. Anett Dassow (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quintero 29132 12.00 / 39.44

28. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W13 12.00 / 43.17

29. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin49 8.00 / 58.12

7 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

Preis der Landbäckerei Bartelt GmbH Schlemmin

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2019

Wertungsprüfung für die Senioren-Sportspiele

1. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou18 *0.00 / 29.89P

1. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12752 *0.00 / 29.89P

3. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy83 *0.00 / 30.08P

4. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2359 *0.00 / 30.81P

5. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7105 *0.00 / 31.16P

6. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal150 *0.00 / 31.83P

7. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263123 *0.00 / 32.25P
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8. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L28 *0.00 / 36.50P

9. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux109 *0.00 / 38.08P

10. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Chelsea 11833 *0.00 / 38.12

11. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28198 *0.00 / 38.82

12. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Fantasie 31170 *0.00 / 38.93

13. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quorum 4135 *0.00 / 39.39

14. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo199 *0.00 / 39.95

15. Stefan Arndt (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly110 *0.00 / 42.08

16. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3108 *4.00 / 31.02

17. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414142 *4.00 / 36.54

18. Lilly Marie Siefke (RV Rostocker Heide e. V.) Joan 788 *4.00 / 41.16

19. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51131 *4.00 / 46.89

20. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL44 0.00 / 35.94

21. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4362 4.00 / 43.10

22. Selina Adoms (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Mountilus121 4.00 / 46.69

23. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53954 4.00 / 49.97

24. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 963 5.00 / 57.70

25. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 443 7.00 / 64.94

26. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W13 8.00 / 41.84

27. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Athena 1706 8.00 / 47.41

8 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis der Gemeinschaftspraxis Dr. Michael und Dr. Ira Buchner -

Ribnitz Damgarten

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557124 *0.00 / 30.01P

2. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B97 *0.00 / 30.29P

3. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha16 *0.00 / 32.06P

4. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy83 *0.00 / 32.19P

5. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carrisa23 *0.00 / 33.87P

6. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Conreu42 *0.00 / 39.85

7. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal150 *8.00 / 34.53

8. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3108 *12.00 / 41.07

9. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W5 *20.00 / 59.50

10. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7105 4.00 / 52.80

11. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L28 4.00 / 54.85

12. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Ibis 2484 4.00 / 61.08

13. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quorum 4135 12.00 / 57.98

9 Dressurreiter-WB - Jun/JR

Preis der Tierarztpraxis Dr. Wiedemann - Ribnitz-Damgarten

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR

1.  Celina Marie Volkmann (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228192 8.10P

2. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Honey 6882 7.60P

3. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13125 7.50P

4. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Labell 2995 7.40P

5.  Merle Korwall (RFV Altenpleen e.V.) Golden Dreamgirl171 7.30P

5.  Nele Ohl (Stralsunder RFV e. V.) Lady Emily 3205 7.30P

7.  Hannah-Carlotta Wegner (Stralsunder RFV e. V.) Fanny167 7.20P

8. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Schnuppe202 7.00P

9.  Nele Kuhnert (RFV Prohner Wieck e.V.) Tigris193 6.80P

10.  Lexa Linn (RFV Obermützkow e.V.) Alva vom Oderhaff159 6.70

10.  Angelique Hellmich (RFV Altenpleen e.V.) Chanell 89164 6.70

12. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a115 6.60

12. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Montana 566119 6.60

14. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2427 6.50

14.  Emily Hahn (RFV Marlow e. V.) Carlo163 6.50

16.  Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton181 6.40

17.  Livia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg99 6.30

17.  Sara Geuer (Stralsunder RFV e. V.) Fratello 21168 6.30

17.  Annabell-Thea Pfeiffer (RFV Marlow e. V.) Sally 570185 6.30

20. Lisa Adam (Sana-SG Rügen e. V.) Herzbube175 6.20

20.  Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Jolly Jumper177 6.20

20.  Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Savio186 6.20

23.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle45 6.10

24.  Victoria Rickelt (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 2473 6.00

24. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Lisura196 6.00

26.  Wenke Sengbusch (RFV Obermützkow e.V.) Quinten183 5.80

27.  Charline Laskowski (RFV Löbnitz e. V.) Ascat160 0.00
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10 Reiter-WB Schritt, Trab, Galopp

Preis der Fa. Baudienstleistungen Thomas Trosse - Barth

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR

1.  Margarethe Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Levista 7102 8.10P

2.  Merle Korwall (RFV Altenpleen e.V.) Golden Dreamgirl171 7.90P

3.  Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 56150 7.80P

4. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a115 7.60P

5.  Livia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg99 7.50P

6.  Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Jolly Jumper177 7.40P

7.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle45 7.30

7.  Johanna Wohlrabe (RFV Löbnitz e. V.) Ascat160 7.30

9.  Mia Luise Ohl (Stralsunder RFV e. V.) Lady Emily 3205 7.00

10.  Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Fanny167 6.90

11.  Leokardia Müller (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408179 6.80

11.  Neele Badtke (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke180 6.80

11.  Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton181 6.80

14.  Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7064 6.70

14.  Annabell-Thea Pfeiffer (RFV Marlow e. V.) Sally 570185 6.70

16.  Alexandra Lilian Schönfeld (RFV Marlow e. V.) Red Label 4184 6.60

11 StilspringWB

Preis der Fa. Landtechnik Fink - Marlow

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR

1. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Honey 6882 7.80P

2. Tessa Leonie Fink (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Checkmate Junior WE165 7.60P

3. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 457 7.50P

4. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263123 7.30P

5. Lisa Enkhardt (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030112 7.20P

6.  Linus Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Dingo 23356 7.00P

6.  Anna Schneider (RSC Elmenhorst e. V.) Montana 566119 7.00P

6.  Emily Hahn (RFV Marlow e. V.) Red Label 4184 7.00P

9. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 3193 6.50

10.  Ronja Röber (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Rubin138 6.40

11. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Labell 2995 6.30

11. Peggy Heuer-Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg99 6.30

13. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Dimo197 6.20

14. Lisa Adam (Sana-SG Rügen e. V.) Herzbube175 5.80

15.  Linus Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Avignon204 5.50

16.  Charline Laskowski (RFV Löbnitz e. V.) Ascat160 5.30

17. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Schnuppe202 4.00

12 Zwei-Phasen-SpringWB

Preis der Sattlerei Manfred Hacker - Gützkow

1. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Ko-Pilotin92 *0.00 / 26.44P

2. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42152 *0.00 / 29.46P

3.  Nadja Knopf (RFV Löbnitz e.V.) Freixente169 *0.00 / 39.49P

4. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 3193 0.00 / 0.00P

5. Tessa Leonie Fink (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Checkmate Junior WE165 4.00 / 37.21

6. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Dimo197 4.00 / 39.42

7.  Anna Schneider (RSC Elmenhorst e. V.) Montana 566119 4.00 / 42.71

8. Matthias Borowiak (Stralsunder RFV e. V.) Nebiolo Picotender201 4.00 / 44.71

13 FührzügelklassenWB

Preis der Fa. Baudienstleistungen Thomas Trosse - Barth

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR

1.  Filia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg99 8.50P

2.  Clara Siegmeier (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13125 8.00P

3. Lara Paukert (RV Miltzow e. V.) Casanova MK24 7.80P

4.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13125 7.60P

5.  Sophia Marie Selle (RFV Marlow e. V.) Sally 570185 7.40P

6.  Nele Bollfraß (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke180 7.30P

7.  Ida Ohl (Stralsunder RFV e. V.) Lady Emily 3205 7.20

8.  Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ko-Pilotin92 7.00

9.  Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Chanell 89164 6.90

10.  Hedwig Auguste Silaff (RFV Marlow e. V.) Red Label 4184 6.70

11.  Weda Mare Segebarth (RFV Marlow e. V.) Kranichhof´s Barani178 6.50

11.  Elsbeth Adele Silaff (RFV Marlow e. V.) Red Label 4184 6.50

13.  Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W5 6.40
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14.  Maja Borowiak (Stralsunder RFV e. V.) Bravissimo 7200 6.20

15.  Greta Bruns (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle45 6.10

16.  Lina Grosche (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7064 6.00
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